REFPUBLIKA B SHOairEniBE

MINISTRIAE EKﬂN@MISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJFISE

Nr.| 2 prot. Tirang, mee | 0 2025

Lénda: Mbi kérkesén pér informacion

Pér dijeni: DREJTORISE SE PERGJITHSHME T AKREDITIMIT
Rruga e Durrésit, nr 27, 1001, Tiran#

NEé pergjigie & kerkesés suaj “Kérkes® p#r informacion”, dérguar né adresén elektronike t&
Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Metrologjisé, protokolluar me nr. 1208 prot., daté 27.05.2023, ju
b&jmé me dije se akreditimi 1 kompanive gé kryejné kalibrimin dhe certifikimin e peshoreve t&
impianteve 1€ betonit nuk &shté objekt i punés s¢ Drejtorisé s Pérgjithshme t& Metrologjisé.

Pér sa mé sipér, sugjerojmé t'i drejtoheni Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Akreditimit.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Autostrada Tirang-Durrés, km 8, Kashar, Tirané web: www.dpm_gov.al e-mail: info@dpm.gov.al



